
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
44. fA.fJDM № б Л / Ю а - Зс.

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в 
Закон Иркутской области 
«Об установлении дополни­
тельного основания призна­
ния безнадежными к взыска­
нию недоимки и задолжен­
ности по пеням и штрафам 
по транспортному налогу»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об установлении дополнительного основания призна­
ния безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и 
штрафам по транспортному налогу».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


